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Datum:

Jedermannschiefien 2023

Name
Roschkar, Lara
Jager, Bettina
Doll, Martin
Briintjen, Eike
RueR, Manuel
Roschkar, Mark
Singer, Ralf
Billing, Marcel
Nadler, Simone
App, Steffen
Watter, Alexandra
Schelkle, Martina
Knez, Simon
Morgenstern, Margareta
Sauter, Michael
Bogdan, Andrea
Wilhelm, Manfred
Spranz, Julia
Ertle, Marion
Steiner, Silvia
Neumann, Benjamin
Breitbarth, Stefan
Wilhelm, Petra
Strahl, Annika
Stoéhr, Silvia
Bieg, Florian
Burgmaier, Markus
Daigger, Siggi
Assfalg, Wolfgang
Schwarz, Tobias
Locher, Andreas
Bogdan, Anton
Schneider, Joachim
Conrad, Armin
Sorgenfrei, Martin
Ott, Stefan
Kneissle, Daniel
Pilger, Bruno
Betz, Lisa
Wolf, Tim
Ertle, Stefan
App, Gabi
Geppert, Andreas
Tuchler, Peter
Geller, Andreas
Geppert, Max
Bohm, Harald
Heinzmann, Moritz
Haimerl, Maximilian
Graf, Carmen
Ragg, Anna
Bogdan, Felix
Pilger, Fritz
Pilger, Paul
21.04.2023

Munderkingen 19.-21.04.2023

Stadtpokal

Die 3 Bratwiirste mit scharfem Senf
Fischereiverein Munderkingen |
DRK-Munderkingen

Die 3 Bratwirste mit scharfem Senf
Don-Promillo

Wilden Weiber

Fischereiverein Munderkingen Il
DRK-Munderkingen
Schnapsdrosseln

Fischereiverein Munderkingen |
Wilden Weiber

Die 3 Bratwirste mit scharfem Senf
Wilden Weiber

Schnoller-Boller

Schnapsdrosseln

VfL Dartsportabteilung
Schnoller-Boller

Don-Promillo

Oldtimer-Stammtisch

Schnapsdrosseln

Wilden Weiber

Fischereiverein Munderkingen Il
Fischereiverein Munderkingen Il
Oldtimer-Stammtisch

Limmel von der letzten Bank
Schnoller-Boller

Plattfu®

DRK-Munderkingen
Oldtimer-Stammtisch
Oldtimer-Stammtisch

Die 3 Bratwirste mit scharfem Senf
Fischereiverein Munderkingen Il
Gebriider Pilger
DRK-Munderkingen

Plattfu®

VfL Dartsportabteilung
Schndller-Boller

Lammel von der letzten Bank
Don-Promillo

VfL Dartsportabteilung
Fischereiverein Munderkingen |

Limmel von der letzten Bank
VfL Dartsportabteilung
Limmel von der letzten Bank
Plattfu®

Gebriider Pilger

Gebrlider Pilger

Lizenziert fur: Schitzengilde Munderkingen e.V

Nr.

2
8
45
31
17
1
47
53
22
35
19
9
33
20
44
23
51
11
41
48
55
6
52
10
21
36
34
5
3
12
50
25
16
7
4
46
37
29
18
24
38
49
42
13
54
39
32
43
14
40
15
26
27
30

Ergebnisse:
30,4
49,0
55,0
60,7
61,6
83,8
84,5

113,8
120,4
121,1
126,5
126,8
141,1
167,6
167,8
173,2
191,2
211,8
216,3
230,7
260,5
264,3
288,4
297,8
313,4
330,2
346,4
361,4
373,9
375,5
410,4
485,9
487,3
489,9
497,7
519,0
532,0
535,3
549,8
632,9
635,1
661,3
678,9
688,7
695,5
709,1
722,7
769,4
770,9
826,0
839,8
985,4
987,6
1.176,0
WM-Shot



